
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2022.gada 2.marts                                                                   protokols Nr. 8. 
 

LĒMUMS Nr. 28. 

Par SIA “Baložu komunālā saimniecība” pamatkapitāla palielināšanu  

un pašvaldības naudas ieguldījumu  

 

Izskatot SIA “Baložu komunālā saimniecība”, vienotās reģistrācijas numurs 4000320192, 

2022.gada 6.februāra iesniegumu (Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēts 2022.gada 6.februārī ar 

kārtas Nr. 1-6.1/22/738) par nepieciešamību ieguldīt pamatkapitālā pašvaldības naudas līdzekļus 

kanalizācijas tīklu iegādei Lapeniekos , konstatēts: 

1. 2021. gada 8. decembrī starp SIA “Burtiņš”, SIA “Zeltenieki”  un SIA “Baložu komunālā 

saimniecība” noslēgts Nodomu protokols par kanalizācijas tīklu Lapenieku ciematā atpirkšanu 

un SIA “VCG ekspertu grupa” ir noteikusi kanalizācijas tīklu tirgus vērtību - EUR 175 000,00 

(viens simts septiņdesmit pieci tūkstoši euro) bez PVN. 

2. SIA “Baložu komunālā saimniecība” sagatavojusi kanalizācijas tīklu pirkuma līgumu par 

kopējo pirkuma summu EUR 211 750,00 (divi simti vienpadsmit tūkstoši septiņi simti 

piecdesmit euro), ieskaitot PVN. Sagatavotais līgums paredz, ka pirkuma līguma summā tiek 

ieskaitīts SIA “Zeltenieki” kopējais parāds SIA “Baložu komunālā saimniecība” EUR 70 

151,62 apmērā. Tādējādi par kanalizācijas tīklu iegādi būtu jāmaksā EUR 141 598,38 (viens 

simts četrdesmit viens tūkstots pieci simti deviņdesmit astoņi euro 38 eurocenti), ieskaitot PVN. 

3. Lai mazinātu minētā pirkuma ietekmi uz SIA “Baložu komunālā saimniecība” 

ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu, kapitālsabiedrības valde lūdz Ķekavas novada 

pašvaldību rast iespēju segt daļu no minētajām izmaksām, ieguldot pirkumam atvēlētos 

līdzekļus SIA “Baložu komunālā saimniecība” pamatkapitālā. 

4. Ķekavas novada pašvaldības 2022.gada budžetā ir paredzēti līdzekļi SIA „ Baložu komunālā 

saimniecība” pamatkapitāla palielināšanai EUR 50 000,00 (piecdesmit tūkstoši euro) Īpašumu 

pārvaldes  finansēšanas daļā pamatkapitāla palielināšanai. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu, 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 

21.panta pirmās daļas 23.punktu; 

- Komerclikuma 196.panta pirmo daļu; 

- Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 62.pantu, 63.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2022.gada 10.februāra un 

24.februāra sēžu atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 13 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Andris Vītols, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, 

Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards 

Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – 1 (Viktorija Baire), "Atturas" – 2 (Aigars 

Vītols, Andris Ceļmalnieks), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

 

1. Palielināt SIA “Baložu komunālā saimniecība”, vienotās reģistrācijas numurs 4000320192, 

pamatkapitālu, izdarot naudas ieguldījumu EUR 50 000,00 (piecdesmit tūkstoši euro) no 

Ķekavas novada pašvaldības Īpašumu pārvaldes pamatbudžeta kanalizācijas tīklu iegādei 

Lapeniekos. 

2. Uzdot “Baložu komunālā saimniecība”, vienotās reģistrācijas numurs 4000320192, dalībnieku 

sapulcei pieņemt lēmumu par sabiedrības pamatkapitāla palielināšanu un reģistrēt izmaiņas 

Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā. 

3. Šis lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           J.Žilko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


